Kubbetü’s-Sahra avlusunun güneyinde,
Kıble Mescidi’ne inen kemerlerin yanında
yükselen Kadı Burhaneddin Minberi, Ha-
rem-i Şerif’in açık avlusunda dikkat çeken
bir yapıdır. On üç basamaktan oluşan min-
berin üst kısmında, hatibin oturması için
taş bir kürsü bulunur. XIV. yüzyılda Ku-
düs Kadısı ve Mescid-i Aksa İmam Hatibi
olan Bedreddin b. Cemaa ( ö. 733/1333)
tarafından yaptırılan minber, Selahaddin
Minberi’nin fethin akabinde Kıble Mesci-
di’ndeki yerine yerleştirilinceye kadar bir
müddet muhafaza edildiği yerde yükselir.
Bu mekânsal bağ, Kadı Burhaneddin Min-
beri’ni tarihî sürecin bir devamı kılar.